Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo

                quận, huyện, thành phố Thủ Đức

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 1638/KH-BGDĐT ngày 23 tháng

11 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị tổng kết năm 2022,

phương hướng nhiệm vụ năm 2023; tập huấn công tác vì sự tiến bộ phụ nữ và bình đẳng

giới năm 2022 (đính kèm).

 Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Tổng kết công tác năm 2022, kế hoạch nhiệm vụ

năm 2023; tập huấn công tác vì sự tiến bộ của phụ nữ và bình đẳng giới năm 2022, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố Thủ

Đức báo cáo số liệu theo phụ lục đính kèm.

Văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ, Chuyên viên

Nguyễn Thụy Thúy Nga), đồng thời gửi tập tin qua địa chỉ e-mail:

ntthuynga.sgddt@tphcm.gov.vn trước 17 giờ ngày 30 tháng 11 năm 2022 (đính kèm

biểu mẫu phụ lục)./.

      TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:    TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (TNga).

                  Tống Phước Lộc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm

V/v cung cấp thông tin Báo cáo

Tổng kết công tác năm 2022, kế hoạch

nhiệm vụ năm 2023; tập huấn công tác

vì sự tiến bộ của phụ nữ và bình đẳng

giới năm 2022

mailto:ntthuynga.sgddt@tphcm.gov.vn

		2022-11-30T08:25:34+0700

		2022-11-30T08:30:35+0700

		2022-11-30T09:39:00+0700

		2022-11-30T09:39:00+0700

		2022-11-30T09:39:00+0700

		2022-11-30T09:39:00+0700

		2022-11-30T09:39:00+0700